PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021

EDITAL Nº 12/2021

   LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipal de Victor Graeff,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art.

63 da Lei Orgânica Municipal, RETIFICA o Edital de Abertura nº 02/2021, no item

6.1 no que segue:

6.1 O processo seletivo compreenderá Prova Prática, que terá peso total de 110 pontos

(média dos 03 avaliadores) que será realizada no dia 17 de fevereiro de 2021, às

13h30min, junto ao Pátio da Prefeitura Municipal, sito na Av. João Amann, 690, centro.

  E, DIVULGA o resultado preliminar da Prova Prática do Processo

Seletivo Simplificado – Edital de Abertura nº 02/2021, para a Contratação Temporária

de Motorista/Operador de Máquinas.

NOME DO CANDITADO Nº INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

Adair de Oliveira Prestes  09
106 pontos

Ari Nicolau Nienow 06
49,33 pontos

Augusto Juliano Liska 05
103,33 pontos

Delmir Follmer 10
36 pontos

Loreci Helena Müller 01
50,66 pontos

Marcelo Osvaldo Wendpap 02
58 pontos

Volmir Krabbe 07
110 pontos

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 18 de fevereiro de 2021.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ISMAEL CÁSSIO ELGER

Secretário Municipal de Administração e Fazenda